AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 444 PAWELEC O. - . s 3 1:56.989 17:29:28743  po, 10- # 829 JASPINSKI P. - . + o8 tn
1 1:57.455 17:26:28.612 4 1:56.028 17:31:24.771 1 2:02.305 17:26:05.570
2 1:56.098 17:28:24.710 5 2:06.803 17:33:31.574 2 1:59.766 17:28:05.336
3 1:54.735 17:30:19.445 3 1:58.363 17:30:03.699
4 1:52.972 17:32:12.417  Po. 6-#700 OLSZEWSKI A. -. + 3?5'7'2‘ 4 2:05.692 17:32:09.391
5 1:54.068 17:34:06.485 o ety LyesEtnai:
6 1:52.499 17:35:58.984 2 1:56.230 17:27:32.98%  po_ 11 - # 807 KUAKOWSKI J. - . vobas
7 1:52.948 17:37:51.932 3 1:56.073 17:29:29.057 1 1:59.049 17:25:48.441
4 1:56.115 17:31:25.172 ) 1:58.909 17:27:47.350
Po. 2 - # 830 ZEMBRZUSKI M. - . 00151 5 2:03.204 17:33:28.376 3 1:59.083 17:29:46.433
1 1:54.292 17:25:29.445 4 1:59.688 17:31:46.121
2 1:55.252 17:27:24.697  Po.7 - #834 CZAIKOWSKI M. -. + ggfzgszt 5 1:58.953 17:33:45.074
3 1:53.267 17:29:17.964 ! 1:58.682 17:27:26.917 6 1:58.943 17:35:44.017
4 1:52.690 17:31:10.654 2 LS CLZU2S 030 7 2:16.542 17:38:00.559
. 154743 17:33:05.367 3 1:57.975 17:31:21.911
6 1:54.811 17:35:00.208 4 1:59.834 17:3321.745  po, 12 - #810 MISZTELA M. - . ‘ob s
7 1:54.924 17:36:55.132 5 1:56.392 17:35:18.137 1 2:07.020 17:26:37.364
. 157622 173852754 6 2:07.359 17:37:25.496 . B B
3 2:01.639 17:30:53.885
Diff.First  Po. 8 - # 846 SZANIAWSKI H. - . DIt First
Po. 3 - # 836 DROPIK W. - . 02003 +05.315 4 2:18.786 17:33:12.671
1 1:58.846 17:25:46.353 1 2:00.371 17:27:17.765 5 1:59.132 17:35:11.803
2 1:55.664 17:27:42.017 2 e 17:29:17.726 6 2:04.447 17:37:16.250
3 1:56.333 17:29:38.350 3 2:01.041 17:31:18.767
4 1:54.522 17:31:32.872 4 2:01.429 17:33:20.196  po_ 13- 4827 OWSIKP. - . forony
5 1:55.155 17:33:28.027 > 1:58.309 17:35:18.505 1 2:01.188 17:26:02.817
6 1:55.322 17:35:23.349 6 1:57.814 17:37:16.319 2 2:02.218 17:28:05.035
. 2:03.304 Ep— 3 1:59.546 17:30:04.581
Po.9-#821 DEGAW. -. + ggf;gszt 4 2:05.292 17:32:09.873
Po. 4 - # 842 DUDEKSS. - . \ o e ! 203858 17:26:20.684 5 2:26.446 17:34:36.319
1 1:55.993 17:25:34.872 2 2SS LS 6 2:00.798 17:36:37.117
2 1:55.334 17:27:30.206 3 1:59.787 17:30:21.147 7 2:09.440 17:38:46.557
3 2:56.584 17:30:26.790 e LI TP
5 2:01.237 17:34:20.585
Po. 5 - # 802 TURALSKI K. - . \ 03388 6 2:01.888 17:36:22.473
1 1.56.319 1725:35.869 7 2:01.430 17:38:23.903
2 1:55.885 17:27:31.754

Fastest lap: 1:52.499
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 14 - # 820 OLKIEWICZ P. - . v 08455 Po. 18- # 801 SWIERCZYNSKID. - . aeare
1 2:01.325 17:26:02.603 1 2:09.374 17:26:02.745
2 2:02.742 17:28:05.345 2 2:13.593 17:28:16.338
3 2:00.934 17:30:06.279 3 2:29.479 17:30:45.817
4 2:02.415 17:32:08.694
5 2:16.426 17:34:25.120
6 2:26.428 17:36:51.548
7 2:13.295 17:39:04.843
Po. 15 - # 814 WOICIK C. - . + 06508
1 2:05.232 17:26:21.444
2 2:05.648 17:28:27.092
3 2:06.597 17:30:33.689
4 2:03.035 17:32:36.724
5 2:02.002 17:34:38.726
6 2:03.707 17:36:42.433
7 2:04.751 17:38:47.184
Po. 16 - # 824 MICHALAK J. - . 1%
1 2:04.488 17:26:06.955
2 2:03.833 17:28:10.788
3 2:04.559 17:30:15.347
4 2:05.702 17:32:21.049
5 2:06.329 17:34:27.378
6 2:06.423 17:36:33.801
7 2:07.344 17:38:41.145
Po. 17 - # 817 PRUSZEWSKI M. - . L 11615
1 2:05.551 17:26:22.165
2 2:04.666 17:28:26.831
3 2:07.160 17:30:33.991
4 2:04.336 17:32:38.327
5 2:04.118 17:34:42.445
6 2:08.442 17:36:50.887
7 2:09.160 17:39:00.047
Fastest lap: 1:52.499
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